Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
 «Пограничная средняя общеобразовательная школа № 2 имени Байко
Варвары Филипповны Пограничного муниципального округа»
ПРИКАЗ
19.04.2021г                                     пгт. Пограничный                                                  № 21/1
Об утверждении отчета о результатах самообследования
   В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013г № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом Министерства образования и науки РФ от 14.12.2017г № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организацией, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013г № 462», в целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии образовательной деятельности школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет самообследования Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «пограничная средняя общеобразовательная школа №2 имени Байко Варвары Филипповнв Пограничного муниципального округа» за 2020 год
2. Третьяковой Н.В., заместителю директора по УВР, направить отчет самообследования Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «пограничная средняя общеобразовательная школа №2 имени Байко Варвары Филипповнв Пограничного муниципального округа» учредителю не позднее 20 апреля 2021г.
3. Петухову Е.А., технику-программисту, разместить отчет самообследования Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «пограничная средняя общеобразовательная школа №2 имени Байко Варвары Филипповнв Пограничного муниципального округа» за 2020 год на официальном сайте МБОУ «ПСОШ №2 ПМО» в сети «Интернет» в срок не позднее 20 апреля 2021 года.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                     И.А. Жалнина
	С приказом ознакомлены
Третьякова Н.В. ____________

[bookmark: _GoBack]   Петухов Е.А._____________